
届出年月日 令和7年4月21日

昭和49年6月1日

土地の所在地

工事施行者の氏名又は名称

工事主の氏名又は名称

金沢市太陽が丘１丁目、２丁目、３丁目並びに田上町テの全部、金沢市銚子町レ、ア及びサ並びに田上本町ツ、井、オ、
ク及びヤ並びに元銚子口ヨ並びに田上本町ナ、マ、ケ、フ及びコ並びに田上町井、ユ及びメの各一部

金沢市太陽ヶ丘土地区画整理組合　　理事長 北元　喜洋

株式会社 田賀建設

位置図

番号 届出B-15

工事の完了予定年月日 令和14年3月31日

土石の堆積の最大堆積土量(㎥)

盛土若しくは切土をする又は土石の堆積を行う土地の面積(m2)

盛土・切土高さ又は土石の最大堆積高さ(m)

盛土の土量(m3)

切土の土量(m3)

9,280,000.00

7,310,000.00

359,500.00

30.00

0.00

工事の着手年月日

　


