

位置図

番号	届出B-15
届出年月日	令和7年4月21日
工事主の氏名又は名称	金沢市太陽ヶ丘地区画整理組合 理事長 北元 喜洋
土地の所在地	金沢市太陽が丘1丁目、2丁目、3丁目並びに田上町テの全部、金沢市銚子町レ、ア及びサ並びに田上本町ツ、井、オ、ク及びヤ並びに元銚子口ヨ並びに田上本町ナ、マ、ケ、フ及びコ並びに田上町井、ユ及びメの各一部
工事施工者の氏名又は名称	株式会社 田賀建設
盛土若しくは切土をする又は土石の堆積を行う土地の面積(m ²)	359,500.00
盛土・切土高さ又は土石の最大堆積高さ(m)	30.00
盛土の土量(m ³)	9,280,000.00
切土の土量(m ³)	7,310,000.00
土石の堆積の最大堆積土量(m ³)	0.00
工事の着手年月日	昭和49年6月1日
工事の完了予定年月日	令和14年3月31日
	